β'. Ηρώδης μὲν δὴ πολεμίας τὰς Λεαβίας εὑρῶν, διὰ Φιλατάτης ἥλπισε, καὶ τοῖς αὐγύστοις ἀποκρινάμενος, ὡς ὑπηγόρευε τὸ πάθος, ὑπέτρεψεν ἐπ' Αἴγυπτον. καὶ τὴν μὲν πρώτην ὑσπέραν κατά τι τῶν ἐπιχωρίων ιερῶν αὐλίζεται, τὰς ἀπολειφθέντας ἀναλαβών. τῇ δὲ ἐξῆς εἰς Ρινοκύρρεον προσλαβὼν δὲ πένθες ὅσον ἦν, ὡς ἀπεθήκατε Φροντίδας, ἢει προσωτέρω. καὶ δὴ Βραδέως ὁ Αραψ μετανόησας, ἐπειμένε διὰ τάχας τὰς ἀνακαλέσοντας τὸν ὑβρισμένον. ἐΦθάνε δὲ καὶ τάττες Ηρώδης εἰς Πηλάστιον ἀθικόμενος, ἐνθα τῆς παρόδης μὴ τυγχάνων ὑπὸ τῶν ἐΦορμάντων, τοῖς πύρεστιν ἐντυγχάνει: κακένοι, τίνι τε Φύρμῳ καὶ τὸ ἀξένωμα τάνδρος αἰδεωθέντες, προπέμπτοις αὐτὸν εἰς Αλεξάνδρειαν. οὐ δέ, παρελθὼν εἰς τὴν πόλιν, ἐδέχθη μὲν λαμπτεῖσις ὑπὸ Κλεοπάτρας, σρατηγὸν ἐλπίζοντος ἐξενεισίς ἀ παρεσκευάζετο. διακρισάμενος δὲ τὰς παρακλήσεις τῆς Βασιλίδος, καὶ μήτε τὴν ἀκμὴν τῆς χαιρεῶνος ὑποδείσας, μήτε τὰς κατὰ τὴν Ιταλίαν θορύβους, ἐπὶ Ρώμης ἐπλει-

γ'. Κινδυνεύσας δὲ περὶ τὴν Παριφυλίαν, καὶ τῷ Φόρῳ τῷ τὸ πλεῖον ἐκβαλών, μόλις εἰς Ρόδον διασείδεται, σφόδρες

redemptionis pretium, ipsius filio, quem vellet redimere, pignori opposito. nam et fratis filium septennem secum ducebat; trecentaque talenta dare decreuerat, Tyrios propositurus, qui pro eo intercederent. Sed profecto studiuin eius praeuenerat fatale numinis decretum, et mortuo Phasaëlo nequicquam fratrem amore prosequebatur Herodes. Non tamen vel apud Arabas amicitiam sibi manentem reperiebat, namque rex eorum Malichus nunciis praemissis quamprimum e regione sua reuerti iubebat, Parthos quidem in causa esse simulans, illos quippe per legatos petuisse, ut Herodem Arabia pelleret, re autem vera secum statuens quae debita erant Antipatro nequaquam persolue-re, et nihil omnino flecti ad gratiam aliquam liberis eius ad inopiam redactis pro beneficiis acceptis referendam. Impudentiae vero negandi suos habebat, quibus in animo erat Antipatri etiam depositum interuertere. erant autem isti regni primates.

2. Proinde Herodes vbi Arabas ex ea sibi causa hostes esse deprehendit, unde amicissimos fore existimabat, atque tale responsuim nunciis dederat, quale dolor ei suggerit, iter conuertit in Ægyptum. Et prima quidem vespera in sanum quoddam rusticatum diuertit, ut reciperet quos reliquerat. Postero autem die cum Rhinocururam pervenisset, fratis mors ei nunciatur: et cum iusto dolori induisset, deposita cura perrexit. At vero, cum Arabeam sero facti poenituisse, quam celerime misit, qui revocarent eum, quem contumeliose tractauerat. Herodes autem eos etiam longe praecurrentis in Pelusium perueniat, vbi transitu prohibitus ab iis, qui in statione erant, loci restores conuenit. Atque illi famam viri et dignitatem reueriti Alexandriam eum deducunt. Ingressus autem ciuitatem splendide a Cleopatra exceptus est, spei plena fore, ut ducem haberet ad ea, quae parauerat. Verum cum reginae preces reiecerit, nihilque subueritus esset aut tempestatis asperitate aut tumultus in Italia, Romani nauigabat.